residencial de mediana densidad (R2-A) según MIVIOT y zona mixta de mediana 

intensidad (ZM6) según el plan local distrital de Municipio de Panamá.  

Fig. 3. Uso de suelo (residencial). Fuente: Equipo consultor, 2022 

5.9 Monto global de la inversión 

El presupuesto global aproximado de la inversión es de doscientos cincuenta mil balboas 

con 00/100 (B/. 250,000) para la realización del proyecto.  

6 DESCRIPCIÓN DE AMBIENTE FÍSICO 

En esta sección presentamos un resumen de las condiciones actuales de algunos de los 

elementos del ambiente físico que componen el área del proyecto. 

La Línea Base describe los componentes y elementos ambientales considerando los